
VI Суббота, 26 января 2013 г.документы / информация
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17 января 2013 года    № 13-УГ
г. Екатеринбург

О награждении знаком отличия Свердловской области 
«Совет да любовь»

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 
года № 111-ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «Совет да лю-
бовь» и статьей 9 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-ОЗ «О 
наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших 
органов государственной власти Свердловской области», по представлению 
Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да любовь»:

У К А З
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17 января 2013 года № 13УГ
г. Екатеринбург

О награждении знаком отличия Свердловской области«Совет да любовь»
В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 года 

№ 111ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «Совет да любовь» и статьей 
9  Областного  закона  от  19  апреля  1999  года  № 5ОЗ «О наградах,  почетных 
званиях  Свердловской  области  и  наградах  высших  органов  государственной 
власти Свердловской области», по представлению Правительства Свердловской 
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да любовь»:
Агафонову Лидию Ивановну и  Агафонова Александра Кузьмича,  город 

Богданович;
Амарину  Людмилу  Ивановну и  Амарина Рудольфа  Петровича,  город 

Богданович;
Баранову  Марию  Денисовну и  Баранова  Геннадия  Александровича, 

город Карпинск;
Бахтину Алевтину Ивановну и  Бахтина Бориса  Николаевича,  город 

Полевской;
Белову  Клавдию  Евграфовну и  Белова  Бориса  Алексеевича,  город 

Екатеринбург;
Белоусову  Людмилу  Тимофеевну и  Белоусова  Николая  Семеновича, 

город Полевской;
Бердникову Лидию Ивановну и  Бердникова Валентина Григорьевича, 

город Нижний Тагил;
Боброву  Галину  Макаровну и  Боброва  Анатолия Николаевича,  город 

Качканар;
Большакову Марию Ивановну и  Большакова Бориса Сергеевича,  город 

Богданович;
Босакевич Галину Алексеевну и Босакевича Анатолия Ивановича, город 

Богданович;
Буракову  Риту  Ивановну и  Буракова  Евгения  Алексеевича,  город 

Полевской;
Бурдакову  Таису  Павловну и  Бурдакова  Виктора  Никитовича,  город 

Нижний Тагил;
Варшавскую  Эмилию  Иосифовну и  Варшавского  Георгия  Львовича, 

город Екатеринбург;
Васькову  Лидию  Васильевну и  Васькова  Юрия  Михайловича, 

Тавдинский район;
Ведерникову  Софию  Евстафьевну и  Ведерникова  Игоря  Федоровича, 

город Богданович;
Ветошкину  Надежду  Александровну и  Ветошкина  Рудольфа 

Александровича, город Нижний Тагил;
Вохмякову Александру Максимовну и  Вохмякова Ивана Дмитриевича, 

город Полевской;
Гизатулину  Александру  Федоровну и  Гизатулина  Минуллу,  город 

Артемовский;
Гизатуллину  Залию  Юзлиахметовну и  Гизатуллина  Альвара 

Абдулловича, город Нижняя Салда;
Голдобину Александру Якимовну и Голдобина Германа Александровича, 

город Кировград;
Горланову Валентину Николаевну и  Горланова Анатолия Ивановича, 

город Полевской;
Городилову  Зою  Дмитриевну и  Городилова  Михаила  Васильевича, 

город Новая Ляля;
Горшкову  Анну  Николаевну и  Горшкова  Алексея  Ивановича,  город 

Екатеринбург;
Грибанову Веру Константиновну и  Грибанова Александра Егоровича, 

город Богданович;
Григорову  Зинаиду  Васильевну и  Григорова  Александра  Федоровича, 

город Нижний Тагил;
Громову  Валентину  Ивановну и  Громова  Юрия  Борисовича, 

Богдановичский район;
Густомесову  Надежду  Дмитриевну и  Густомесова  Николая 

Эльфирьевича, город Кировград;
Дербышеву  Маргариту  Афанасьевну и  Дербышева  Вячеслава 

Александровича, город Полевской;
Добрынину Людмилу Николаевну и Добрынина Виктора Михайловича, 

город Полевской;
Долинко  Елизавету  Сергеевну и  Долинко  Василия  Пафнутьевича, 

Тавдинский район;
Домбровскую Надежду Павловну и  Домбровского Николая Петровича, 

город Полевской;
Дробышевскую  Валентину  Григорьевну и  Дробышевского  Николая 

Францевича, город Артемовский;
Дудину  Нину  Петровну и  Дудина  Юрия  Михайловича,  Тавдинский 

район;
Дульцеву Светлану Ивановну и  Дульцева Владимира Александровича, 

город Заречный;
Ельцову  Анну  Павловну и  Ельцова  Валентина  Алексеевича,  город 

Красноуральск;
Ерошкину  Нину  Алексеевну и  Ерошкина  Алексея  Ивановича,  город 

Полевской;
Жаброву  Любовь  Григорьевну и  Жаброва  Николая  Ивановича,  город 

Полевской;
Жарникову  Зою  Петровну и  Жарникова  Юрия  Алексеевича,  город 

Полевской;
Журавлеву  Авиэту  Георгиевну и  Журавлева  Геннадия  Николаевича, 

город Красноуфимск;
Звереву  Валентину  Ивановну и  Зверева  Виктора  Васильевича,  город 

Кировград;
Звереву  Галину  Георгиевну и  Зверева  Геннадия  Николаевича, 

Сысертский район;
Звягину  Галину  Ефимовну и  Звягина  Геннадия  Павловича,  город 

Сысерть;
Зинину  Надежду  Даниловну и  Зинина  Анатолия  Алексеевича, 

Сысертский район;
Зыкову  Людмилу  Михайловну и  Зыкова  Ивана  Васильевича,  город 

Полевской;
Зябликову Марию Алексеевну и  Зябликова  Николая Ивановича,  город 

Кировград;
Изюрову Нину Тимофеевну и  Изюрова Виктора Платоновича,  город 

Заречный;
Ишимцеву  Галину  Васильевну и  Ишимцева  Василия  Николаевича, 

город Качканар;
Казаринову Зою Трофимовну и  Казаринова Александра Михайловича, 

город Екатеринбург;
Калинину Ираиду Александровну и Калинина Игоря Васильевича, город 

Полевской;
Катаржнову Зою Ивановну и Катаржнова Леонида Петровича, город 

Полевской;
Коберман  Екатерину  Сергеевну и  Кобермана  Ивана  Ельевича,  город 

Карпинск;
Ковязину  Анну  Ивановну и  Ковязина  Ивана  Васильевича,  город 

Качканар;
Ковязину Валентину Ивановну и  Ковязина Александра Никифоровича, 

город Серов;
Комарову Любовь Степановну и  Комарова Бориса Григорьевича, город 

Екатеринбург;
Комиссарову  Апполинарию  Владимировну и  Комиссарова  Николая 

Николаевича, город Полевской;
Коморник  Фаину  Иосифовну и  Коморника  Александра  Ефимовича, 

город Екатеринбург;
Копысову Алевтину Тимофеевну и  Копысова Петра Петровича, город 

Качканар;
Коркунову  Надежду  Павловну и  Коркунова  Анатолия  Алексеевича, 

город Екатеринбург;
Коротину Татьяну Николаевну и  Коротина Анатолия Николаевича, 

город Полевской;
Кравченко  Нину  Ивановну и  Дряннова  Анатолия  Ивановича,  город 

Екатеринбург;
Криницыну Иду Михайловну и Криницына Леонида Антоновича, город 

Серов;
Кроксову Тамару Прокопьевну и  Кроксова Михаила Васильевича, город 

Екатеринбург;
Крылаткову  Ираиду  Константиновну и  Крылаткова  Николая 

Константиновича, город Полевской;
Кузнецову Галину Игнатьевну и Кузнецова Геннадия Евгеньевича, город 

Карпинск;
Кузьмину  Лидию  Сергеевну и  Кузьмина  Ивана  Ивановича,  город 

Екатеринбург;
Курбатову  Людмилу  Георгиевну и  Курбатова  Владимира  Ивановича, 

город Заречный;
Курилову  Лидию  Андреевну и  Курилова  Семена  Федоровича, 

Артемовский район;
Лебедеву  Нину  Михайловну и  Лебедева  Михаила  Николаевича,  город 

Качканар;
Левину Валентину Викторовну и Левина Анатолия Васильевича, город 

Полевской;
Леонтьеву  Энелию  Алексеевну и  Леонтьева  Виталия  Георгиевича, 

город Красноуральск;
Логунову  Марию  Яковлевну и  Логунова  Александра  Степановича, 

Артемовский район;
Лукину Маргариту Семеновну и  Лукина Виктора Георгиевича,  город 

Полевской;
Лукьянченко  Марию  Ивановну и  Лукьянченко  Алексея  Ивановича, 

город Полевской;
Любимову Лилию Александровну и Любимова Анатолия Михайловича, 

город Екатеринбург;
Ляпустину Тамару Григорьевну и  Ляпустина Геннадия Григорьевича, 

город Богданович;
Малых  Галину  Георгиевну и  Малых  Владимира  Михайловича,  город 

Богданович;
Мальцеву  Людмилу  Николаевну и  Мальцева  Ивана  Владимировича, 

город Екатеринбург;
Махневу  Валентину  Петровну и  Махнева  Ивана  Антоновича, 

Богдановичский район;
Мелкозерову  Надежду  Андреевну и  Мелкозерова  Владимира 

Максимовича, Артемовский район;
Меркушкину Нину Федоровну и  Меркушкина Владимира Федоровича, 

город Сысерть;
Мещерякову  Лидию  Константиновну и  Мещерякова  Юрия 

Дмитриевича, Богдановичский район;
Милкову Валентину Константиновну и Милкова Игоря Ильича, город 

Качканар;
Моисееву Марию Максимовну и  Моисеева Анатолия Ивановича, город 

Полевской;
Мордвинову  Лидию  Николаевну и  Мордвинова  Виктора  Яковлевича, 

город Заречный;
Муходанову Александру Самсоновну и Муходанова Игоря Михайловича, 

город Серов;
Набиулину Санию Шариповну и  Набиулина Илдара Набеевича,  город 

Полевской;
Набиуллину  Гильминур  Гильмитдиновну и  Набиуллина  Мингалима 

Хисматовича, город Нижний Тагил;
Невоструеву  Маргариту  Степановну и  Невоструева  Леонида 

Пантелеевича, Сысертский район;
Нестерову Зинаиду Николаевну и  Нестерова Юрия Петровича, город 

Нижний Тагил;
Нестерову Нину Ивановну и  Нестерова Василия Филипповича, город 

Полевской;
Никифорову  Нину  Васильевну и  Никифорова  Анатолия  Петровича, 

Артемовский район;
Овечкину Маю Ивановну и  Овечкина Леонида Александровича,  город 

Заречный;
Партину  Антонину  Георгиевну и  Партина  Владимира 

Александровича, Сысертский район;
Пархоменко Александру Ивановну и  Пархоменко Николая Федоровича, 

город Полевской;
Пастухову  Клару  Ивановну и  Пастухова  Льва  Георгиевича,  город 

Нижний Тагил;
Пащенко  Галину  Федоровну и  Пащенко  Петра  Михайловича, 

Артемовский район;
Перепелкину  Зинаиду  Александровну и  Перепелкина  Михаила 

Петровича, город Карпинск;
Пингину Надежду Петровну и Пингина Вячеслава Дмитриевича, город 

Богданович;
Подкорытову  Милодору  Яковлевну и  Подкорытова  Владимира 

Константиновича, город Сысерть;
Пономареву Фиву Устиновну и Пономарева Алексея Петровича, город 

Полевской;
Попову  Валентину  Владимировну и  Попова  Анатолия  Ивановича, 

город Красноуфимск;
Попову  Марию  Алексеевну и  Попова  Петра  Ивановича,  город 

Красноуфимск;
Попову  Римму  Петровну и  Попова  Виктора  Аркадьевича,  город 

Качканар;
Потапову Нинэль Сергеевну и  Потапова Михаила Семеновича, город 

Полевской;
Путилову  Нину  Андреевну и  Путилова  Михаила  Ивановича,  город 

Екатеринбург;
Путимцеву  Раису  Иосифовну и  Путимцева  Геннадия  Николаевича, 

город Качканар;

Калинину Ираиду Александровну и Калинина Игоря Васильевича, город 
Полевской;

Катаржнову Зою Ивановну и Катаржнова Леонида Петровича, город 
Полевской;

Коберман  Екатерину  Сергеевну и  Кобермана  Ивана  Ельевича,  город 
Карпинск;

Ковязину  Анну  Ивановну и  Ковязина  Ивана  Васильевича,  город 
Качканар;

Ковязину Валентину Ивановну и  Ковязина Александра Никифоровича, 
город Серов;

Комарову Любовь Степановну и  Комарова Бориса Григорьевича, город 
Екатеринбург;

Комиссарову  Апполинарию  Владимировну и  Комиссарова  Николая 
Николаевича, город Полевской;

Коморник  Фаину  Иосифовну и  Коморника  Александра  Ефимовича, 
город Екатеринбург;

Копысову Алевтину Тимофеевну и  Копысова Петра Петровича, город 
Качканар;

Коркунову  Надежду  Павловну и  Коркунова  Анатолия  Алексеевича, 
город Екатеринбург;

Коротину Татьяну Николаевну и  Коротина Анатолия Николаевича, 
город Полевской;

Кравченко  Нину  Ивановну и  Дряннова  Анатолия  Ивановича,  город 
Екатеринбург;

Криницыну Иду Михайловну и Криницына Леонида Антоновича, город 
Серов;

Кроксову Тамару Прокопьевну и  Кроксова Михаила Васильевича, город 
Екатеринбург;

Крылаткову  Ираиду  Константиновну и  Крылаткова  Николая 
Константиновича, город Полевской;

Кузнецову Галину Игнатьевну и Кузнецова Геннадия Евгеньевича, город 
Карпинск;

Кузьмину  Лидию  Сергеевну и  Кузьмина  Ивана  Ивановича,  город 
Екатеринбург;

Курбатову  Людмилу  Георгиевну и  Курбатова  Владимира  Ивановича, 
город Заречный;

Курилову  Лидию  Андреевну и  Курилова  Семена  Федоровича, 
Артемовский район;

Лебедеву  Нину  Михайловну и  Лебедева  Михаила  Николаевича,  город 
Качканар;

Левину Валентину Викторовну и Левина Анатолия Васильевича, город 
Полевской;

Леонтьеву  Энелию  Алексеевну и  Леонтьева  Виталия  Георгиевича, 
город Красноуральск;

Логунову  Марию  Яковлевну и  Логунова  Александра  Степановича, 
Артемовский район;

Лукину Маргариту Семеновну и  Лукина Виктора Георгиевича,  город 
Полевской;

Лукьянченко  Марию  Ивановну и  Лукьянченко  Алексея  Ивановича, 
город Полевской;

Любимову Лилию Александровну и Любимова Анатолия Михайловича, 
город Екатеринбург;

Ляпустину Тамару Григорьевну и  Ляпустина Геннадия Григорьевича, 
город Богданович;

Малых  Галину  Георгиевну и  Малых  Владимира  Михайловича,  город 
Богданович;

Мальцеву  Людмилу  Николаевну и  Мальцева  Ивана  Владимировича, 
город Екатеринбург;

Махневу  Валентину  Петровну и  Махнева  Ивана  Антоновича, 
Богдановичский район;

Мелкозерову  Надежду  Андреевну и  Мелкозерова  Владимира 
Максимовича, Артемовский район;

Меркушкину Нину Федоровну и  Меркушкина Владимира Федоровича, 
город Сысерть;

Мещерякову  Лидию  Константиновну и  Мещерякова  Юрия 
Дмитриевича, Богдановичский район;

Милкову Валентину Константиновну и Милкова Игоря Ильича, город 
Качканар;

Моисееву Марию Максимовну и  Моисеева Анатолия Ивановича, город 
Полевской;

Мордвинову  Лидию  Николаевну и  Мордвинова  Виктора  Яковлевича, 
город Заречный;

Муходанову Александру Самсоновну и Муходанова Игоря Михайловича, 
город Серов;

Набиулину Санию Шариповну и  Набиулина Илдара Набеевича,  город 
Полевской;

Набиуллину  Гильминур  Гильмитдиновну и  Набиуллина  Мингалима 
Хисматовича, город Нижний Тагил;

Невоструеву  Маргариту  Степановну и  Невоструева  Леонида 
Пантелеевича, Сысертский район;

Нестерову Зинаиду Николаевну и  Нестерова Юрия Петровича, город 
Нижний Тагил;

Нестерову Нину Ивановну и  Нестерова Василия Филипповича, город 
Полевской;

Никифорову  Нину  Васильевну и  Никифорова  Анатолия  Петровича, 
Артемовский район;

Овечкину Маю Ивановну и  Овечкина Леонида Александровича,  город 
Заречный;

Партину  Антонину  Георгиевну и  Партина  Владимира 
Александровича, Сысертский район;

Пархоменко Александру Ивановну и  Пархоменко Николая Федоровича, 
город Полевской;

Пастухову  Клару  Ивановну и  Пастухова  Льва  Георгиевича,  город 
Нижний Тагил;

Пащенко  Галину  Федоровну и  Пащенко  Петра  Михайловича, 
Артемовский район;

Перепелкину  Зинаиду  Александровну и  Перепелкина  Михаила 
Петровича, город Карпинск;

Пингину Надежду Петровну и Пингина Вячеслава Дмитриевича, город 
Богданович;

Подкорытову  Милодору  Яковлевну и  Подкорытова  Владимира 
Константиновича, город Сысерть;

Пономареву Фиву Устиновну и Пономарева Алексея Петровича, город 
Полевской;

Попову  Валентину  Владимировну и  Попова  Анатолия  Ивановича, 
город Красноуфимск;

Попову  Марию  Алексеевну и  Попова  Петра  Ивановича,  город 
Красноуфимск;

Попову  Римму  Петровну и  Попова  Виктора  Аркадьевича,  город 
Качканар;

Потапову Нинэль Сергеевну и  Потапова Михаила Семеновича, город 
Полевской;

Путилову  Нину  Андреевну и  Путилова  Михаила  Ивановича,  город 
Екатеринбург;

Путимцеву  Раису  Иосифовну и  Путимцева  Геннадия  Николаевича, 
город Качканар;

Пучкову  Людмилу  Петровну и  Новикова  Владимира  Михайловича, 
город Екатеринбург;

Пьянкову  Раису  Григорьевну и  Пьянкова  Юрия  Константиновича, 
город Полевской;

Рахимову  Анису  Хаясовну и  Сергина  Хасана  Галимжановича,  город 
Екатеринбург;

Романову Розу Григорьевну и Романова Леонида Александровича, город 
Полевской;

Рыльских  Евдокию  Павловну и  Рыльских  Павла  Александровича, 
Тавдинский район;

Рябонеделя  Наилю и  Рябонеделю  Николая  Ефимовича,  город 
Артемовский;

Савельеву Галину Егоровну и  Савельева Александра Ивановича,  город 
Полевской;

Садрисламову  Фруду  Миннегалиевну и  Садрисламова  Миннимазгара 
Васвиевича, город Заречный;

Саламатову Людмилу Васильевну и  Саламатова Георгия Ивановича, 
город Полевской;

Салаутину Людмилу Иосифовну и  Салаутина Валентина Павловича, 
город Нижний Тагил;

Самышкину Нину Ивановну и  Самышкина Юрия Васильевича,  город 
Полевской;

Сенотрусову  Валентину  Ивановну и  Сенотрусова  Альберта 
Федоровича, город Заречный;

Скалову  Валентину  Прокопьевну и  Скалова  Анатолия  Лавровича, 
город Качканар;

Скорынину  Тамару  Дмитриевну и  Скорынина Леонида  Николаевича, 
город Полевской;

Смоленкову Нину Ивановну и Смоленкова Матвея Михайловича, город 
Екатеринбург;

Смыкову  Ираиду  Павловну и  Смыкова  Леонида  Алексеевича,  город 
Качканар;

Сорокину  Нинэль  Ивановну и  Сорокина  Евгения  Ивановича,  город 
Сысерть;

Строителеву  Галину  Александровну и  Строителева  Анатолия 
Михайловича, город Полевской;

Стукалову  Людмилу  Григорьевну и  Стукалова  Владимира 
Васильевича, город Полевской;

Тарик Светлану  Серафимовну и  Тарика Владислава  Владимировича, 
город Екатеринбург;

Татаринову Любовь Андреевну и  Татаринова Юрия Ивановича,  город 
Артемовский;

Тенищеву  Галину  Ивановну и  Тенищева  Георгия  Петровича,  город 
Кировград;

Толстопятову  Наталью  Николаевну и  Толстопятова  Ивана 
Алексеевича, город Нижний Тагил;

Тренихину Маргариту Владимировну и Тренихина Германа Ивановича, 
город Серов;

Тронину  Веру  Никифоровну и  Тронина  Петра  Тимофеевича,  город 
Екатеринбург;

Устьянцеву  Марию  Андреевну и  Устьянцева  Мартирия  Ивановича, 
город Заречный;

Фазылову Фатиму Гильвановну и Фазылова Фаила Хайдаровича, город 
Полевской;

Федотову  Зинаиду  Федоровну и  Федотова  Владимира  Григорьевича, 
город Нижний Тагил;

Филистову Александру Матвеевну и  Филистова Николая Петровича, 
Артемовский район;

Фоминых Валентину Ивановну и  Фоминых Григория Александровича, 
город Богданович;

Хоминец  Нину  Фроловну и  Хоминца  Владимира  Ивановича,  город 
Сысерть;

Храмцову Нину Васильевну и  Храмцова Михаила Григорьевича, город 
Полевской;

Черноскутову Зинаиду Федоровну и Черноскутова Ивана Николаевича, 
город Богданович;

Четверову  Галину  Григорьевну и  Четверова  Геннадия  Петровича, 
город Полевской;

Чехонадских Татьяну Мироновну и  Чехонадских Виктора Егоровича, 
город Полевской;

Чурикову Тамару Матвеевну и Чурикова Владимира Алексеевича, город 
Заречный;

Чусовитину  Ольгу  Семеновну и  Чусовитина  Дмитрия  Ивановича, 
город Нижний Тагил;

Шадрину  Тамару  Васильевну и  Шадрина  Валентина  Алексеевича, 
город Екатеринбург;

Шастину  Татьяну  Григорьевну и  Шастина  Алексея  Степановича, 
город Полевской;

Шитц  Любовь  Николаевну и  Шитца  Александра  Александровича, 
город Нижний Тагил;

Шмакову  Нэлли  Ивановну и  Шмакова  Евгения  Ивановича,  город 
Качканар;

Яркову  Клавдию  Матвеевну и  Яркова  Николая  Никитича,  город 
Екатеринбург; 

Яркову Марию Семёновну и  Яркова Николая Филипповича, Серовский 
район.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области Е.В. Куйвашев.

Организатор торгов – ООО «Эдвайс» (ИНН 5406296189, 
630099, г. Новосибирск, ул. М.Горького, 39, офис 207, моб.
тел.: 89139164980 Galser2004@mail.ru), сообщает, что от-
крытые электронные торги по продаже имущества ООО 
«СтройСервис» ( ИНН 6659162090 ОГРН 1076659018039, 
г. Екатеринбург, ул. Гагарина, д.14, офис 20, конкурсный 
управляющий Михонин Юрий Афанасьевич, решение Ар-
битражного суда Свердловской области от 19.03.2012 г. 
по делу А60-5419/2012, конкурсное производство, дата 
следующего заседания 04.03.2013 г. в 10.20, СНИЛС 057-488-
265-06, ИНН 434543307169, 610002, г. Киров, ул. Ленина, 95а, 
член НП «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» 
(121059  г. Москва, Бережковская набережная, д. 10, офис 
200, ИНН 8601019434)), код торгов 825 на сайте ЭТП www.
rus-on.ru, признаны не состоявшимися по причине отсутствия 
заявок. Объявляются повторные открытые электронные торги 
с открытой формой предложения по цене.

Предмет торгов: 
ЛОТ № 1. Жилой дом, общая площадь 35,1 кв.м, 1968 

год постройки, материал стен и перекрытий – дерево, этаж-
ность 1 (включая право пользования земельным участком 
под ним площадью 653,0 кв.м с кадастровым номером 
66:56:0205007:107) по адресу: г. Нижний Тагил, ул. Бондина, 
дом 12. Начальная цена лота 808 090,20 руб. (в т.ч. НДС); 

ЛОТ № 2. Жилой дом, общая площадь 41,3 кв.м, год 
постройки 1968, этажность - 1, материал стен и пере-
крытий – дерево (включая право пользования земельным 
участком под ним площадью 653,0 кв.м с кадастровым 
номером 66:56:0205007:108) по адресу: г. Нижний Тагил, 
ул. Бондина, дом 14. Начальная цена лота 807 444,90 ру-
блей (в т.ч. НДС);

ЛОТ № 3. Жилой дом, общая площадь 43,6 кв.м, год по-
стройки 1968, этажность - 1, материал стен и перекрытий 
– дерево, на земельном участке площадью 1042,0 кв.м с 
кадастровым номером 66:56:0205007:46 ( участок - собствен-
ность ООО «СтройСервис»), по адресу: г. Нижний Тагил, ул. 
Бондина, дом 16. Начальная цена лота 1 206 164,70 рублей 
(в т.ч. НДС).

Подача заявок на участие (в электронной форме с 09.00 
28.01.2013 г. до 14.00 01.03.2013 г. по московскому времени) 
и предложений о цене лота, размещение сведений о допуске 
к торгам и их результатов, проведение торгов производится 
на сайте www.rus-on.ru. Шаг аукциона 5% от начальной цены 
каждого лота на повышение. Задаток - 20 % от начальной 
стоимости лота. 

К участию в Аукционе допускаются лица, заключившие 
договор о задатке и своевременно подавшие заявку с при-
ложением необходимых документов. В заявке указываются 
- наименование, организационно-правовая форма, место 
нахождения, почтовый адрес заявителя (для юридического 
лица); фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения 

о месте жительства заявителя (для физического лица); номер 
контактного телефона, адрес электронной почты заявителя, 
сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности за-
явителя по отношению к должнику, кредиторам, конкурсному 
управляющему, характер этой заинтересованности, сведения 
об участии в капитале заявителя конкурсного управляюще-
го, а также саморегулируемой организации арбитражных 
управляющих, членом или руководителем которой является 
конкурсный управляющий. К заявке на участие прилагаются 
копии выписки из ЕГРЮЛ (для юридического лица), выписка 
из ЕГРИП (для индивидуального предпринимателя), доку-
менты, удостоверяющие личность (для физического лица), 
надлежащим образом заверенный перевод на русский язык 
документов о государственной регистрации юридического 
лица или физического лица в качестве индивидуального пред-
принимателя в соответствии с законодательством соответ-
ствующего государства (для иностранного лица); документ, 
подтверждающий полномочия представителя, решение об 
одобрении крупной сделки, доказательства оплаты задатка. 

Реквизиты для оплаты, в т.ч. и задатка – ООО «Строй-
Сервис» ИНН/КПП 6659162090 / 667001001, р/с 
40702810402400758301 ОАО «НОМОС-БАНК» Екатеринбург-
ский филиал БИК 046577918. Задаток должен поступить на 
счет не позднее 12-00 часов 01.03.2013 г. (по московскому 
времени). Возврат задатка производится в течение 5 рабочих 
дней, задаток Победителя торгов включается в счет приоб-
ретаемого лота.

Принятия Решения о допуске заявителей к участию в тор-
гах оформляется Протоколом об определении участников 
торгов 01.03.2013 в 15 часов 00 минут московского времени. 
Победителем признается лицо, предложившее наиболее вы-
сокую цену. Предложения участников по цене подаются не-
посредственно на сайте www.rus-on.ru. «Руссиа ОнЛайн» на-
чиная с 10 часов 00 минут московского времени 06.03.2013 г.  
Подведение итогов торгов – 07.03.2013 г.в 10 часов 00 минут 
московского времени. 

В течение 5 дней с даты подписания протокола о результа-
тах проведения торгов конкурсный управляющий направляет 
победителю торгов предложение заключить договор купли-
продажи лота с приложением проекта данного договора с 
предложением Победителя о цене лота. Победитель торгов 
обязан заключить договор купли-продажи в течение 5 дней 
с даты получения проекта договора от конкурсного управля-
ющего, оплата лота – в течение 30 дней с даты подписания 
договора. Ознакомление с имуществом производится участ-
никами торгов самостоятельно по месту нахождения иму-
щества либо по согласованию с конкурсным управляющим, 
получение дополнительной информации – у Организатора 
торгов. Все вопросы по аукциону, не нашедшие отражения 
в настоящем сообщении, регулируются ФЗ от 26.10.2010 г. 
№ 127-ФЗ.

ИЗВЕЩЕНИЕ 
о проведении общественных обсуждений 

по вопросу о намечаемой деятельности по проекту
«Реконструкция комплекса по переработке ХВО (пл.7А)» 

ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор»

Цель намечаемой деятельности: реконструкция комплекса 
зданий и сооружений для переработки и обезвреживания хими-
чески вредных и токсичных отходов на площадке 7А. 

Комплекс по переработке химически вредных и токсичных 
отходов будет оснащен современным технологическим оборудо-
ванием, отвечающим требованиям экологической безопасности. 

Основными производственными операциями, ведущими к 
выделению загрязняющих веществ в атмосферу в процессе экс-
плуатации объекта, являются:

- термическая переработка промышленных отходов;
- переработка пластмасс (дробление, гранулирование).
Анализ результатов расчетов показывает, что приземные 

концентрации загрязняющих веществ не превышают допустимые 
уровни загрязнения атмосферного воздуха. 

Для контроля за загрязненностью и уровнем грунтовых вод на 
площадке предусмотрено устройство наблюдательных скважин. 

Площадка 7А расположена вне территории ЗАТО г. Лесной. 
Ближайший водоём – озеро Мельничное находится на рас-
стоянии 3 км от площадки переработки отходов. Расстояние до 
селитебной территории – г.Лесной – составляет 4,5 км.

Земли сельскохозяйственных угодий на территории строи-
тельства отсутствуют. В зону влияния проектируемого объекта 
не попадают уникальные природные экосистемы, памятники 
природы и особо охраняемые территории.

В основу намечаемых мероприятий положена концепция сни-
жения негативного воздействия на окружающую среду процессов 
переработки отходов, что является эффективным инструментом 
реализации государственной экологической политики.

Оценка воздействия на окружающую среду проведена в 2012 
году уральским филиалом ОАО «ГСПИ»-«УПИИ «ВНИПИЭТ»  
г. Озерск (инв. №0503.07А.000-ОВОС.С).

Месторасположение намечаемой деятельности: г. Лесной 
Свердловская область, ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор», 
промышленная площадка 7А.

Заказчик намечаемой деятельности: ФГУП «Комбинат 
«Электрохимприбор», Коммунистический проспект, д.6А, г. 
Лесной, Свердловская область, 624200, тел:. (34342) 9-50-62, 
9-50-73, факс: (34342) 3-73-68, 2-65-03, e-mail: main@ehp-atom.ru.

Форма общественного обсуждения: общественные слуша-
ния (предоставление замечаний письменно).

Срок предоставления замечаний и предложений: 30 дней 
от даты опубликования настоящего извещения.

Место направления замечаний и предложений: 624200, 
Свердловская область, город Лесной, ул. Орджоникидзе, 
дом 1, заместителю генерального директора по капиталь-
ному строительству ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор» 
Евгению Васильевичу Гордееву, тел./факс: (34342) 9-51-41/ 
2-65-19.

Срок и место доступности материалов по оценке воз-
действия на окружающую среду: с материалами можно 
ознакомиться в период с 26.01.2013 г. по 26.02.2013 г. с 08.00 
до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00) по адресу: Свердловская об-
ласть, город Лесной, ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор», ул. 
Орджоникидзе, дом 1, отдел капитального строительства, ком. 
35, тел. (34342)9-53-33, 9-51-46. 

Орган, ответственный за организацию общественных об-
суждений: Администрация городского округа «Город Лесной».

Дата и место проведения общественных обсуждений: 
общественные слушания состоятся 27 февраля 2013 года в 18.00 
по адресу: г. Лесной, Свердловская область, ул. Карла Маркса, 
дом 8, Администрация городского округа «Город Лесной», по-
мещение конференц-зала.

Извещение о согласовании проекта  
межевания земельного участка

Кадастровым инженером Титовым Германом Ивановичем, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева, д. 1, кор. 3, 
офис 31304, тел.: 8 (343) 212-71-02, e-mail: titow_german@
mail.ru выполняются кадастровые работы по образованию 
земельного участка в результате выдела в счёт доли в праве 
общей долевой собственности из земельного участка с ка-
дастровым номером: 66:06:0000000:635, расположенного по 
адресу: Свердловская область, Белоярский район, западная, 
северо-западная части Белоярского кадастрового района, КСП 
«Косулинское». Предметом согласования является размер и 
местоположения границ выделяемого в счёт земельной доли 
или земельных долей земельного участка.

Заказчиком работ является Стенин Сергей Иванович, 
Свердловская область, Белоярский район, с. Косулино, ул. 
Свердлова, д. 46, кв. 2, тел.: 8-912-63-87-885.

С проектом межевания земельного участка можно озна-
комиться в течение 30 дней со дня публикации настоящего 
извещения по адресу: Свердловская область, г. Екатеринбург, 
ул. Начдива Васильева, д. 1, кор. 3, офис 31304.

Предложения заинтересованных лиц о доработке проекта 
межевания земельного участка принимаются в течение 30 
дней со дня публикации настоящего извещения по адресу: 
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Начдива Васильева,  
д. 1, кор. 3, офис 31304.

Продавец имущества – ООО «Новоисетский Ком-
жилСервис» в рамках дела о банкротстве № А60-
29589/2012 сообщает о продаже остатков товарно-ма-
териальных ценностей балансовой стоимостью менее 
100 тыс. рублей (вентили, муфты, крепления для труб 
– всего 47 порядковых позиций), принадлежащих ООО 
«Новоисетский КомжилСервис».

Рыночная стоимость имущества (начальная цена про-
дажи) – 47 000 (Сорок семь тысяч) рублей (без учёта 
НДС).

Продажа имущества осуществляется в форме публич-
ной оферты, путём заключения договора купли-продажи 
с лицом, первым представившим заявку на приобретение 
имущества, содержащую предложение о цене, не ниже 
рыночной стоимости имущества.

Оплата имущества должника осуществляется покупа-
телем в течение 30 (Тридцати) дней со дня подписания 
договора купли-продажи.

Ознакомиться с полным перечнем имущества, его ха-
рактеристиками, подать заявку можно с 28 января 2013 
года по адресу: город Екатеринбург, ул. Авиационная,  
д. 48, оф. 2 «А» с 10.00 до 12.00 местного времени (Пред-
варительная запись по тел.: (343) 266-26-32).

Департамент по охране, контролю и регулированию 

использования животного мира Свердловской области 

сообщает, что 25, 27 февраля и 4 марта 2013 года будут 

проведены аукционы на право заключения охотхозяй-

ственных соглашений в отношении участков охотничьих 

угодий Гаринского городского округа Свердловской 

области. Информация о времени и месте проведения 

аукционов, предмете торгов, а также аукционная до-

кументация по каждому аукциону размещена на сайте: 

http://www.torgi.gov.ru

Отдел рекламы «ОбластнОй газеты»
Тел. (343) 262-70-00, 262-54-87.

Email: reklama@oblgazeta.ru

Закрытое акционерное общество  
«Регионгаз-инвест»

(г. Екатеринбург, ул. Артинская, 15,  
тел. (343) 372-88-91)

В соответствии с пунктом 3 постановления Прави-
тельства Российской Федерации от 30 декабря 2009 
года № 1140 «О стандартах раскрытия информации 
субъектами естественных монополий, оказывающими 
услуги по передаче и производству тепловой энергии» 
раскрывает следующую информацию:l О тарифах и специальных надбавках на 2013 год;l Об основных показателях финансово – хозяй-
ственной деятельности организации на 2013 год.

Указанная информация в полном объёме раскрыта 
ЗАО «Регионгаз-инвест» на сайте в сети Интернет по 
адресу: www.rgi-ekb.ru/ Раскрытие информации/ По 
постановлению Правительства РФ от 30.12.2009 № 
1140 (услуги по передаче и производству тепловой 
энергии)/ Стандарты, утвержденные постановлением 
РЭК СО от 19.10.2011 г. №159-ПК/ За 2013 год.

ОАО «Б-Истокское РТПС» раскрывает информацию по 
производству теплоэнергии на 2013 г. на сайте: www.istokrtps.ru  
в разделе: раскрытие  информации, дополнительные све-
дения.


